2025年中华医学会核医学分会骨干培训班（第一期）招生通知

医继教便函[2025]025号

各有关单位：

SPECT/CT是核医学科最常用的显像设备，在骨骼、心血管、内分泌等许多疾

病的诊疗中被广泛应用。为提高核医学医师的临床诊断水平，培养核心脏病学专

业骨干人才，进一步提升从业人员的专业能力，由中华医学会核医学分会和中华

医学会继续教育部主办，中华医学会核医学分会功能显像学组、心血管影像学组

和首都医科大学附属北京安贞医院共同承办的“中华医学会核医学分会骨干培训

班”[继续医学教育推荐项目编号：2025-21-01-002 (国)]将于2025年6月6日-7

日在北京举办。本次培训主要面向已经积累了一定经验的SPECT核医学诊断医

师，旨在进一步夯实其理论知识，提升实践操作能力。全程参加培训且考核合格

的学员可获得继续医学教育推荐项目学分和由中华医学会核医学分会颁发的培训

证书。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

培训班聚焦骨、肾、甲状旁腺、肺、淋巴、消化道出血等SPECT显像的进展

和临床应用和核心脏病学发展前沿动态、指南规范、操作流程、多功能参数图

像、诊断报告书写等，同时也涵盖核医学服务能力提升和学科建设发展等内容。

二、培训时间与地点

报到时间：2025年6月5日14:00-21:00

培训时间：2025年6月6日-7日全天

撤离时间：2025年6月8日中午前

报到和培训地点：北京福建大厦（北京市朝阳区安贞西里三区11号）

     王  宁 18511172354

中华医学会核医学分会           中华医学会继续教育部

                               2025年4月

三、培训费用与报名

  1.费用：500元/人。承担培训任务的工作人员免费。学员交通食宿费自理，

按规定回单位报销。外地学员如需协助预订酒店，请在网站报名时勾选住宿选

项。

  2.报名方式：本期限招100人，以缴费先后顺序为准。请于2025年5月30日前

扫描下方二维码或登录网站https://s.hoohui.cn/gENRpEp进行网上报名，如名

额满员将提前截止报名。本次培训只接受在线支付，不安排现场缴费。报到时请

携带本人身份证。会后一星期左右会务组邮件发送电子发票。培训日程安排将于

培训前一个月在报名网站发布。

四、联系方式：

张晓丽  13370103587

Administrator
学会